
SunBreeze®

Eterisk Olja Och Balsam 



SunBreeze, en av Dr. Chens originalformler, lugnar och uppfriskar med den perfekta blandningen av kallt (yin) 
och varmt (yang). Bara en liten mängd av denna ultrakoncentrerade formula masserad in i ömma muskler och 
leder ger snabb och lugnande lindring.* SunBreeze är tillverkad med rena eteriska oljor som kassia, mynta och 
eukalyptus och lyfter ditt humör med sin naturligt återupplivande doft. SunBreeze är perfekt för återhämtning, 
avslappning eller massage efter träning och erbjuder ett pålitligt val för din wellnessrutin.

ANVÄNDANDE 
För att lugna muskler, leder samt nacke och tinningar,* applicera en 
liten mängd och massera försiktigt in i området. 
Varning: Undvik kontakt med ögonen.

FÖRMÅNER
• Superkoncentrerad, snabbverkande lindring för muskler och leder*

• Berikad med aromaterapeutiska eteriska oljor och botaniska 
ingredienser

• Lugnar, slappnar av och uppfriskar

• Stödjer cirkulationen vid inmassage*

VANLIGA FRÅGOR  

F: Vad är skillnaden mellan SunBreeze-olja och balsam?

S: SunBreeze-olja är gjord av rena eteriska oljor från blommor och örter, 
medan balsamet är tillverkat av samma oljor men blandat i en naturlig 
bivaxbas. Båda typerna penetrerar snabbt huden för att ge snabb lindring. 

F: Vilka olika sätt kan man använda SunBreeze? 

S: Eftersom den är så koncentrerad ger SunBreeze stor lindring redan 
från en liten mängd. Gnugga bara in den för att snabbt lindra ömma, 
överansträngda muskler och stela, värkande leder. Det är också ett 
utmärkt sätt att förbättra en massage genom att gnugga in den i 
tryckpunkter.

Du kan också gnida in den i tinningarna eller på halsen för att lindra 
spänningar och främja avslappning under dagen eller före sänggåendet. 
Du kan till och med lägga ett par droppar i handfl atorna eller i din diffusor 
och sedan andas in den uppfriskande doften för en enkel, snabb form av 
aromaterapi.

SunBreeze är också en perfekt produkt för att introducera 
Sunrider till familj och vänner. Dela oljan eller balsamet och 
låt dem uppleva de lugnande fördelarna direkt. Så kraftfullt 
är det!

Läs alltid produktetiketten – använd enligt anvisningarna.

*Dessa påståenden har inte utvärderats av Livsmedels- och läkemedelsmyndigheten (FDA). 
Denna produkt är inte avsedd att diagnostisera, behandla, bota eller förebygga någon sjukdom.

SUNBREEZE® ETERISK OLJA OCH BALSAM 

INGREDIENS HÖJDPUNKTER 

KASSIAOLJA 

Kassiaolja, även känd som kinesisk kanel, är 
populär inom aromaterapi och har en varm, 
kryddig arom. Den hjälper till att stödja 
cirkulationen och lindra muskuloskeletala 
smärtor.* 

EUKALYPTUSOLJA     

Denna trädolja hjälper till att lindra smärta 
och uppfriskar med en svalkande, träig 
doft.

MINTEXTRAKT

Detta aromatiska, kylande örtextrakt har 
muskellindrande egenskaper* och 
en ren, fräsch doft.
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